1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

COMUNICADO Nº 10

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS POR OCASIÃO DA DIVULGAÇÃO
DO RESULTADO GERAL DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, DIVULGA o resultado da análise dos recursos interpostos quanto à divulgação do Resultado Geral das
Provas Objetivas, divulgado em 30 de setembro de 2019, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2019.

Após análise dos recursos interpostos quanto à divulgação dos Resultados Gerais das Provas Objetivas, o Instituto
Mais, decide conforme segue:

NOME DO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO DO RECURSO

DANIELLE GOMES DE SOUSA
ANDRADE

Professor de Desenvolvimento
Infantil – PDI

Após recontagem da quantidade de acertos foi mantido o

Resultado divulgado nos sites: www.institutomais.org.br e

www.cajamar.sp.gov.br.

O Instituto Mais indefere o Recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

EWERTON EUZEBIO DE JESUS
Professor de Educação Básica II –

PEB II – Geografia

Após recontagem da quantidade de acertos foi mantido o

Resultado divulgado nos sites: www.institutomais.org.br e

www.cajamar.sp.gov.br.

O Instituto Mais indefere o Recurso interposto e mantém o
Resultado publicado.

HAROLDO FRANCISCO
OLEGÁRIO

Professor de Educação Básica II –
PEB II – Ciências

Após recontagem da quantidade de acertos foi mantido o

Resultado divulgado nos sites: www.institutomais.org.br e

www.cajamar.sp.gov.br.

O Instituto Mais indefere o Recurso interposto e mantém o
Resultado publicado.

PEDRO FILIPE DE LIMA
Professor de Educação Básica II –

PEB II – Língua Portuguesa

Após recontagem da quantidade de acertos foi mantido o

Resultado divulgado nos sites: www.institutomais.org.br e

www.cajamar.sp.gov.br.

O Instituto Mais indefere o Recurso interposto e mantém o
Resultado publicado.

WELTON RODRIGUES DA
MATA

Professor de Educação Básica II –
PEB II – Matemática

Após recontagem da quantidade de acertos foi mantido o

Resultado divulgado nos sites: www.institutomais.org.br e

www.cajamar.sp.gov.br.

O Instituto Mais indefere o Recurso interposto e mantém o
Resultado publicado.

O Instituto Mais informa, ainda, que não houve alteração na lista de Resultados Gerais das Provas Objetivas, divulgada
em 30 de setembro de 2019, permanecendo inalterada a referida listagem e tornando-a definitiva.

As respostas aos recursos serão divulgadas conforme previsto no Capítulo XI, do Edital do Concurso.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo o resultado da análise
dos Recursos interpostos quanto à divulgação do Resultado Geral das Provas Objetivas, referente ao Concurso Público
– Edital nº 01/2019, da Prefeitura do Município de Cajamar/SP.

Cajamar/SP, 18 de outubro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

http://www.institutomais.org.br/
http://www.cajamar.sp.gov.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.cajamar.sp.gov.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.cajamar.sp.gov.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.cajamar.sp.gov.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.cajamar.sp.gov.br/